2025 年 7 月 16 日

各  位

会社名  名港海運株式会社

代表者名 代表取締役社長 社長執行役員 髙橋 広

     ( コード番号 9357 名証メイン )

問合せ先 取締役 専務執行役員 三谷 正芳

     ( TEL 052-661-8135 )

譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

2025 年 6 月 27 日付「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関するお知らせ」でお知らせい

たしました自己株式の処分に関し、本日、払込が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

（１） 払込期日 2025 年 7 月 16 日

（２） 処分する株式の種類および数 当社普通株式 35,588 株

（３） 処分価額 1 株につき 1,800 円

（４） 処分総額 64,058,400 円

（５） 募集又は処分方法 特定譲渡制限付株式を割り当てる方法

（６） 出資の履行方法 金銭報酬債権の現物出資による

（７）

株式の割当ての対象者

およびその人数並びに

割り当てる株式の数

当社の取締役  （社外取締役を除きます。）

4 名 （内執行役員兼務者 4 名） 12,001 株

当社の執行役員 11 名  11,982 株

当社子会社の取締役    (非常勤取締役を除きます。)

3 名 （内執行役員兼務者 2 名） 4,730 株

当社子会社の執行役員

7 名  6,875 株

以 上